
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥2,153,000 （税抜き）

¥2,325,240 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥1,557,987 落札
¥2,100,000
¥2,126,000
¥2,130,000
¥2,150,000

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

だるまや百貨

株式会社　マルゼン　堺営業所

三栄商事　株式会社
株式会社　北福

株式会社　フジマック　堺営業所
株式会社　フジ商設備サービス
三和厨房　株式会社

株式会社　中西製作所　大阪支店
王子テック　株式会社　大阪支店

旭　株式会社

概　要
ベビースプーン　スプーン通し　はしカゴ　ボール（蓋付）　水切りザル　 

商号又は名称

日化産業　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　アイホー　大阪支店

ーナー　缶切り　洗浄ラック　洗浄ラック押さえ　ハイプラモップ　糸ラー 

入　札　の　経　過

小学校給食用厨房消耗品（クリーンバスケット等）の購入

    市指定場所

平成30年3月8日

日本調理機　株式会社　関西支店

平成30年3月31日

平成30年3月9日

平成30年2月28日

予定価格 

小学校給食用厨房消耗品（クリーンバスケット等）の購入 汁杓子（大）　 

日本調理機　株式会社　関西支店

量スプーン　ＩＨ浅型片手鍋　おろし器　ＩＨフライパン　カブキ菜箸　タ 

キッチンバサミ　ゴムヘラ　クリーンバスケット　芽取器　計量カップ　計 

汁杓子（小）　麺杓子（大）　麺杓子（特大）　しゃもじ　フライバサミ　 


